
A

PCR03ETRpo80778887

KUPNÍ SMLOUVA č.j. KRPP:158373-13/ČJ-2017-0300|T-VZ
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

YOUR SYSTEM spol. s.r.o.

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Tůrkova 2319/5b, 149 00 Praha 4
RNDr. Martin Nehasil, jednatel
00174939
CZ00174939
UniCredit Bank CZ, a.s.

zapsaná v OR vedeném KS v Praze, oddíl C, vložka 72
(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem: Nádražní 2437/2, 301 00 Plzeň
zastoupená: plk. Mgr. Bohumilem Vidršperkem - vedoucím OIKT
IČO: 75151529
DIČ: CZ75151529
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel:
e-mail:

(dále jen ,,kupujicř')



T

',b

b

Úvodni ustanovení
Tato smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena na
základě rámcové smlouvy na dodávky výpočetní techniky pro rok 2016 a
2017 č. j. MV-38299-133NZ-2015 uzavřené dne 15.07.2016 (dále jen
,,rámcová smlouva").

ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky (dále jen ,yr"
nebo ,,zboží") v množství a specifikaci dle Přílohy č. 1 smlouvy. Dodávaná
VT musí splňovat nebo převyšovat minimální environmentální požadavky
uvedené v Příloze č. 2 této kupní smlouvy.
Předmět plnění: dodávka výpočetní techniky:

NB-B-01 - 6 ks
NB-A-01 - 2 ks

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. Ill.
III.

Kupní cena
1. Cena je stanovena ve výši 164 740,00 KČ bez DPH

DPH 21 % 34 595,40 Kč
CELKEM 199 335,40 Kč S DPH
Slovy: stodevadesátdevěttisÍctřistatřicetpět korun českých 40 haléřů

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky
za autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších
nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně
neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny DPH.

IV.
Doba a místo plnění

ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode
dne uzavření smlouvy. Místem plnění je Anglické nábřeží 7, 301 00 Plzeň.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujIcím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni.
Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujichnu a druhé vyhotovení
bude předáno prodávajíchnu.

Stránka 2 z 5



2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanoveními § 2121 a násl. OZ.

VI.
Dodací podmínky

1. prodávající předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:
a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů

dodávaných zařÍzení,
b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným

názvem včetně verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení
(například zda se jedná o jednotlivé nebo síťové licence, freeware,
multilicence omezené i neomezené, v případě OEM, ke které V7)
a množstvím dodaných originálních instalačních médií, na kterých je
dodáván.

2. prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení -
samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží
převzít.

3. ProdávajÍcÍ je povinen předat kupujichnu kompletní dokumentaci
k dodávané VT a kupujÍcÍ je povinen tuto dokumentaci převzít.

4. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

Y
VII.

Platební podmínky
1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě daňového dokladu.
2. prodávajÍcÍ uvede na 'faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez

DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčÍs|ením.
3. prodávajIci na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH

s uvedením sazby DPH a jejím vyčis|enÍm.
4. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručeni

kupujícímu na adresu uvedenou v této smlouvě jako sídlo kupuýcího:
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2437/2, 301 00
Plzeň.

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné
částky z účtu kupujÍcÍho.

6. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné
správy, ve které se kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto
nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle
ustanovené § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

7. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

Stránka 3 z 5



M

^

'.Sb.
h'

b,

,- "Viii.
Záruka

1. Pro'dávajÍcÍ se zaväzuje poskytovat záruku na dodané zboží v délce 36
měsíců (3 roky).

2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

IX.
Vady

1. Prodávající je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle
přílohy č. 1 této smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě a v rámcové smlouvě. Kupující je povinen dodané VT
převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištěni.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkající se typu a technických parametrů dodané VT
již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy
odstoupit. Odstoupení od smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí
prodávajÍcÍmu.

4. Vady, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen
odstranit nejpozději do 14 .kalendářních dnů od doručení reklamace.
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v
případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle
bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny
v rámcové smlouvě.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řidI ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení

prodávajícího se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI.
lV. této smlouvy nebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,

Stránka 4 z 5



o úpadku a způsobech jehci řešení (insolvenčnl zákon), ve znění
pozdějších předpisů

XII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním

řízení před obecnými soudy České republiky.

XIII.
Odpovědnost za škody

1. ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí rámcovou smlouvou a právním řádem České
republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými srnluynírni stranami, které se stanou nedílnou
součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ
a 2 kupujIcL

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace výpočetní
techniky

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 2 - Technické a
environmentální specifikace

V. C' '{'f QÝ.% dne

RNDĹ artin asil
jedna el

V Plzni dne 3 1 -10- 2017

plk. Mgr. Bohumil Vidršperk
vedoucí OIKT

y9!jk:dávajbiN02,
YOUR SYSTEM, spOl. 8 r.O,
TůrkOVá 2319,.5t), ¶49 DO Praha 4
1¢. oi¢

kupujÍcÍ

Stránka 5 z 5



č.j. KRPP-158373-13/ČJ-2017-0300IT-VZ

Notebooky
Rámcová smlouva na dodávky výpočetnitechniky pro rok 2016 a 2017

Předmět plnění- cenová kalkulace
Dodavatel: YOUR SYSTEM spol. s.r.o.

b

"_ Ž Cena za"o , v) Cena za kus Cena celkem .2 · ,n Merna kus bez DPH Cena celkem s DPH> Nazev Typ/vyrobce o jednotka s DPH bez DPH
C& :S DPH

1. NB-B-01 HP ProBook 640 G2 6 kus 21 623,33 0,21 4 540,90 129 739,98 156 985,38

2. NB-A-01 HP - Elitebook 725 G4 2 kus 17 500,00 0,21 3 675,00 35 000,00 42 350,00

164 739,98 199 335,38
164 740,00 199 335,40



Příioha Č.1 Kupní smlouvy
l

Cznačeni (interní objednací kód) Sesífatva Sestava AŠR=A-M

Funkciona.Iita ĺ program. vybaveni " Minimáíní la(l3žadované Parametry' nabízené uchazeči

' - '-" ' " -' ZÁKLADNÍ SESTAVA . - - . - , . .
Zaručená podporz operačního - - " '

·-1systérnu Micr3soŤt '&'indows Larucena poäpoíc operacního
Systémová aktuáfrú verze dostupmS v době systému Microsoít Windows aktuální
platforma dcmávky na trhu, MS Windows ") verze dostupné \/ době dodávky na

min. 10, zpětná kompzzižňita Win írhu,,MS Windows 'j q, zpětná
7 a 8 , 8.1 kompatibilita Win 7,8 a 8.1

výrobce _ _ *) HP
název ") Elitebook 725 ®4

Nabízený provedení l typ ") notebook
počítač Passmark CPU (dle 3500 " 4018

www. passmark.com) ,. ,,
technologie (32/64 , 64 bit ' 64bit
bit)
výrobce l , AMD
označeni l ) A10-8700B

CPU počet jader __ i _ 2 4
(procesor) Cash paměť'

, _ ' 2MBfrekvence _ _ ,_ i ") 2,4GHZ (3.3Ghz Turbo)
patice i FP4 BGA

, . výrobce ") hpOperacni .
paměť' druh rozharni DDR3 DDR4

velikost 8GB 8GB
výrobce ") HP

. druh (rozhraní) ŠATA || ŠATA ||Hard disk
otacky [rpm] *) 7200
Cash paměť [MB] _ ") 32MB

r'

' n'·.; vig ": 'N

*":.',

L



" · y

...., .

velikost ' 500 GB 500 GB
výrobce *) hp
označeni *) HP
podpora dual- ano ano
channel
chipset *) AMD, integrován v procesoru
integrovaná grafická . .
karta 1 GB, podpora DirectX 11 1 GB, podpora DirectX 11
integrovaná zvuková lx lx
karta
TPM chip ano ano

interní 4G ", ano ano
modul

Základní integrovaná 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on
deska sít'ová karta LAN

bezdrátové Wireles LAN 802.11a/g (b/g)/n Blue-Tooth Broadcom 43328 a/b/g/n/ac (1X1) WiFi
připojeni " and Bluetooth 4.0

" externí HDMI neW DP DP
integrovaná výstup pro
konektivita display

USB 2.0 3x 2x USB 3, lx USB C
(min. lx USB
3.0)
vstup pro ano, sdružený s výstupem
mikrofon ano
výstup pro . ano, sdružený se vstupem
sluchátka ano
dle Bapco

Baterie" výdrž baterie MobileMark® 6 hodin 6 hodin
2014

max. rozmezí velikosti uhlopříčky displeje
display rozlišení 11,9" až 13,3", TFT, matný, rozhšení min. HD 12,5" TFT - matný, 1366x768 ISO

Další (např. min. 1366 x min. 768 ISO)
parametry hmotnost včetně hlavni baterie max. 1,7 kg 1,26 kg

integrovaný Touch Pad ' Touch Pad
polohový ovladač

. n ',

. . .

k ·



integrovaná ' CZ/US CZ/US
klávesnice
integrované audio mikrofon, reproduktor mikrofon, reproduktor
integrovaná kamera ano ano
integrovaná čtečka otisku prstů ano ano
Zodolněné nebo trvanlivé garantovaná životnost min. 3 roky garantovaná životnost 3 roky
provedení pro každodenní provoz

Interní
mechaniky čtečka karet (pro ŠD, SDHC,
pamět'ových formát) SDXC ano ano
médií

OS Windows 10 Professional OEM
tdowngraded, nebo aktuální ' ") OS Windows 10 Professional OEM

..odpovídaiÍcĹ verze OS Windows downgraded Win 8.1, Win 7
Základni
programové HP BIOS Config Utility
vybaveni . - *) HP SystemSoftware Managerostatni SW v cene

HP Softpaq Dowload Manager
· HP Assistant

Záruka Servisní záruka 3 roky 3 roky

. .

-,r

Poznámka

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč
**) V této sestavě není požadováno

***) dvd-rw/dl CD a DVD přepisovací mechanika s možnosti zápisu nadvouvrstvá média
BD-RE DL l DVD/CD BlueRay l DVD l CD přepisovací mechanika s možnosti
RYV DL zápisu na všechná dvouvrstvá média

Označení (interní objednací kód) Sestava NB-B-01 Sestava NB-B-01 "

Funkcionalita l progranň. vybavení Minimální požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

"-. "-' "" - "" ZÁKLADNÍ SESTAVA "

r



Zaručená podpora operačního
systému Microsoft Windows Zaručena podpora operacnľho

Systémová aktuální verze dostupné v době *) systému Microsoft Windows aktuálni
platforma dodávky na trhu, MS Windows. verze dostupné v době dodávky na

min. 10, zpětná kompatibit ta Win trhu, MS Windows 10, zpětná
7, 8 a 8.1 kompatibilita Win 7,8 a 8.1
výrobce hp
název *) ProBook 640 G2

Nab Ízený provedení l typ notebook
počítač Passmark CPU (dle 4000 4007

www.pass m ark.com)
technologie (32/64
bit) ,, : 64 bit 64 bit
výrobce Intel
označeni *) Intel Core 15-6200U

CPU počet jader 2 2 '
(procesor) cash paměť' 3MB

frekvence *) ' 2,3 GHZ
patice - FCBGA1356
výrobce *) - '. HP

Operacni .druh rozhrani DDR3 DDR4paměť'
velikost 8GB 8GB
výrobce *) HP
druh rozhraní SATA || ŠATA ll

Hard disk otáčky [rpm] *) 7200
cash paměť' [MB] *) 16MB
velikost 500 GB 500 GB
výrobce *) HP
označeni *) HP

. , podpora dual-Zakladnt ano anochanneldeska chipset *) Mobile Intel®

řadič *) ŠATA Il
integrovaná grafická nesdílené 1GB, podpora DirectX 11 nesdílené 1GB, podpora DirectX 11

-C

'"7·;ý,. -C.

·.,;M :¥" ' ' "
G'

*"", '



karta
počet volných slotů *) lx
integrovaná zvL[ková lx lxkarta
TPM chip ano ano
systémová sběrnice

ano anopro dokstation
interní 4G
modul ano ano
:=:::: 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN 10/100/1000 MbiU:N'! RJ45, Wake on

bezdrátové . ' Wireles LAN 802.11a/g (b/g)/n, Blue-Wireles LAN 802.·11a/g (b/g)/n, Blue-Tooth
pr|pojen| - Tooth

integrovaná USB 4x (USB 3.0 min.2x) 2x USB 3.0, lx USB C
konektivita externí

.. , .výstup pro HDMI nebo DP, lx s rozhsenim mín. .- .1920x1080 DP, lx s rozhsenim 1920X1080display
vstup pro ano' KOMBO se sluchátkovým výstupem
mikrofon
výstup pro

. ano - .,' KOMBO s mikrofonnm výstupemsluchatka
dle Bapco

Baterie výdrž baterie MobileMark® 6 hodin 6 hodin
2014

max. rozmezí velikosti uhlopřIčky displeje 14"
display velS?'t ý' - 15,6", TFT, matný, rozlýšeni min. HD (min. 15,6", TFT - matný, 1366 x 768 ISOrozhseni 1366 x min. 768 ISO)
hmotnost včetně hlavní baterie max. 2,7 kg 2,00 kg

.. integrovanýDalsi . - Touch Pad Touch Padpolohovy ovladacparametry . .integrovana CZ/US CZ/US
klávesnice
integrované audio mikrofon, stereoreprod uktory mikrofon, stereoreproci uktory
integrovaná kamera ano ano
integrovaná čtečka otisku prstů ano ano

. . :-

ľ



. mechanika opt. DVD-R\Á//DLMechaniky disků""*) lx lx
pamět'ových šd, SDHC,
médií čtečka karet SDXC lx lx

OS Windows 8 Professional OEM
downgraded, nebo aktuální *) OS Windows 10 Professtonal OEM
odpovÍdajíci verze OS Windows downgraded Win 8.1, Win 7

Základni
programové HP BIOS Config Utility

vybavení . - *) HP SystemSoftware Managerostatni SW v cene HP Soŕtpaq Dowload Manager
H P Assistant

Záruka Servisní záruka ,. ' 3 roky 3 roky

*) Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč
**) V této sestavě není požadováno

DVD-RW/DL CD a DVD přepisovací mechanika s možnosti zápisu na***) dvouvrstvá média
bd-re dl l dvd/cd BlueRay l DVD l CD přepisovací mechanika s možnosti
ryv dl zápisu na všechná dvouvrstvá média

. r'"

; ·



Příloha Č.2 Kupní sMoůYý č.j. KRPP- 158373-13/ČJ-2017-0300IT-VZ

TECHNICKÉ A ENVIRONMENTÁLNÍ SPECIFIKACE

Dodávky výpočetní techniky pro rok 2016 a 2017

Technická specifikace pro všechny varianty konfigurací
PC-A, NB-A a NB-B

1. Výkonovépožadavky

1.1 Pro určení hodnot výkonu CPU je pro účely rámcové smlouvy stanoven systém
Passmark. (www.passmark.com). veřejní zadavatelé mohou použít při stanoveni hodnot
výkonů pro upřesnění specifikaci dle odstavce 8.3 rámcové smlouvy i jiné sw nástroje
např. SW nástroje firmy BAPCO. (www.bapco.com)

1.2 Postup měřeni délky výdrže baterie notebooků.
Délka výdrže baterie u notebooků NB-A-01 a NB-B-01 pro účely soutěže o rámcovou
smlouvu je stanoven SW nástroj MobileMark 2014 firmy BAPCO.
Měření musí být bude provedeno s 64 bitovým operačním systémem Windows 8.1 při
standardním rozlišením displeje měřeného notebooku. Uchazeč předloží protokol
o měření.

1. Podpora standardů .

· Com mon Information Model (ČIM)
· Windows Management Instrumentations (WMl)
· System Management BIOS Reference Specification (SMBIOS) 2.5
· Advanced Configuration and Power lntereface (ACPI 2.0)
· Wake On LAN
· Preboot Execution Environment (PXE) 2.1
· Alert Standard Format (ASF) 2.0

2. Požadavky NA MOŽNOSTI SPRÁVY A ADMINISTRACE

a) možnost omezení přístupu uživatele k jednotlivým rozhraním ze strany administrátora
prostřednictvím BlOSu a nebo dálkové správy, tj.:

· zabezpečení proti neoprávněnému vstupu do BlOSu heslem - požadovány dvě
úrovně hesel - administrátorské a uživatelské heslo

· BIOS l operační systém boot password - možnost vázat nabootováni (z CD, DVD
či USB disku připojených přes rozhraní USB) na povinnost zadat heslo -
požadovány dvě úrovně hesel - administrátorské a uživatelské heslo

b) možnost nastaveni prostřednictvím BlOSu a dálkové správy:

· pořadí bootováni (FDD, CD/DVD, USB, ..)
c) BIOS Management:

Stránka 1 z 4



· Loká|nÍ, nebo vzdálená možnost BIOS flash update
· možnost zaheslováni BlOSu
· v případě třikrát za sébou nás|edujÍcÍho zadání špatného hesla odepřeni přístupu

do BlOSu

· možnost zadání inventárního čísla
d) vzdálená správa klienta online min. Desktop Management Interface (DMI) 2.0

(korporátní PC a notebooky)
e) vzdálená správa klienta offline - tzn. včetně možnosti přístupu k PC i při vypnutém

stavu nebo havárii OS (korporátní PC a notebooky) DASH 1.1 - zejména přístup
k inventurním informacím o zařízení, možnost vzdáleného zapnutí a vypnuti a
přístup k základnímu logu o provozních informacích a chybách

· vzdálená správa systému BIOS
· vzdálená správa napájení (možnost zařízení vzdáleně zapnout a vypnout)
· vzdálená správa ovladačů (dodání ovladačů ve formátu vhodném pro

zadavatelem používaný systém centrální správy - MS SCCM)

· možnosti vzdálené diagnostiky hardware a preboot závady funkční i při
poškozeném či nefunkčním operačním systému (viz výše vzdálená správa)

· systém pro inventarizaci, správu a hlášeni atd.,
f) Fault Management

· hlášeni nefunkčnosti větráku
· předporuchové hlášení (SMART) harddisků
· hlášeni nekompletnIho nabootováni
· hlášeni otevřeného šasi

3. Požadavky NA ZABEZPEČENÍ POČÍTAČŮ (SPOLEČNÉ PRO PC l NOTEBOOKY):
V

a) HW ochrana dat a neoprávněného přístupu integrovaný bezpečnostním čipem
Trusted Platform Module (TPM) 1.2 nebo jinou technologií s obdobnou úrovní
zabezpečení dat

b) ochrana proti zápisu a zavádění systému nastavením BlOSu
C) heslo uživatele a správce v systému BIOS
d) Security Management

· hlášeni otevření skříně počítače, i v případě, že PC při otevření bylo vypnuto
· hlášení změn konfigurace

e) Asset Management

· podpora Wired for Management (\NfM) 2.0
· možnost sledování a inventarizace sériových čísel, desktopu, procesoru, H OD,

monitoru

· podpora průmyslového standardu Management Information Format (MIF)
· heslo pro přistup k pevnému disku

f) u notebooků je požadována již v základní specifikaci možnost:

· Podpora systému zabezpečeni přístupu k operačnímu systému pomoci čipové
karty

· Řízený přístupu k nastavení BlOSu prostřednictvím administrátorského hesla

Stránka 2 z 4



.
e ·

Environmentální specifikace pro počítače, notebooky a monitory

1. Všechny výrobky musí splňovat nejnovější normy ENERGY STAR pro energetický
výkon stanovené Rozhodnutím Evropské komise 2009/489/ES.
Způsob prokázání: Všechny výrobky s označením ENERGY STAR budou
považovány za vyhovující. Bude přijat také jakýkoli jiný vhodný důkaz, jako je
technická dokumentace výrobce nebo zkušební protokol, prokazujÍcÍ, že podmínky
jsou splněny.

2. Osobní počítače musí být navrženy tak, aby měly snadno dostupnou a vyměnitelnou
paměť' a byla umožněna výměna pevného disku a jednotek pro čteni disků CD či
dvd, je-li jimi počítač vybaven.
Způsob prokázání: Všechny výrobky opatřené ekoznačkou EU budou považovány
za vyhovujIcL Přijaty mohou být rovněž jiné ekoznačky typu l (ISO 14024 -
Environmentální značky a prohlášeni) sp|ňujÍcÍ výše uvedenou podmínku. Přijaty
budou také jiné vhodné důkazy, jako je technická dokumentace výrobce.

3. Podsvíceni LCD monitorů nesmí obsahovat v průměru vÍce než 3,5 mg rtuti na
lampu.
Způsob prokázání: Všechny výrobky opatřené ekoznačkou EU budou považovány za
vyhovující. Přijaty mohou být rovněž jiné ekoznačky typu I (ISO 14024 -
EnvironmentálnI značky a prohlášeni) splňujici výše uvedené podmínky. Přijaty
budou také jiné vhodné důkazy, jako je technická dokumentace výrobce.

4. Deklarovaná hladina akustického výkonu (re 1 pW) osobních počítačů a notebooků
podle odstavce 3.2.5 normy ISO 9296, měřená v souladu s normou ISO 7779, nesmí
překročit:
U osobních počítačů:

P

· 4,0 B(A) v pohotovostním režimu (odpovídá 40 dB(A)):
· 4,5 B(A) při přístupu na pevný disk (odpovídá 45 dB(A)):

U notebooků:

· 3,5 B(A) v pohotovostním režimu (odpovídá 35 dB(A)):
· 4,0 B(A) při přístupu na pevný disk (odpovídá 40 dB(A)).
Způsob prokázáni: Všechny výrobky opatřené ekoznačkou EU budou považovány
za vyhovujÍcÍ. přijaty mohou být rovněž jiné ekoznačky typu l (ISO 14024 -
Environmentá|ní značky a prohlášeni) sp|ňujÍcÍ výše uvedenou podmínku. Přijaty
budou také jiné vhodné důkazy, jako je technická dokumentace výrobce..

5. Zdraví nebezpečné látky v plastových dílech: Plastové díly těžší než 25 g neobsahují
látky zpoma|ující hoření ani přípravky, které mají některé z nás|edujÍcÍch vět
označujÍcÍch riziko podle směrnice Rady 67/548/EHS:

' R45 (může vyvolat rakovinu)
· R46 (může vyvolat poškození dědičných vlastnosti)

· R60 (může poškodit reprodukční schopnost)

· R61 (může poškodit plod v těle matky)
Způsob prokázání: Všechny výrobky opatřené ekoznačkou EU budou považovány
za vyhovující. Přijaty mohou být rovněž jiné ekoznačky typu l (ISO 14024 -
Environmentá|nj značky a prohlášeni) splňujíci výše uvedené podmínky. Přijaty
budou také jiné vhodné důkazy, jako je technická dokumentace výrobce.

Stránka 3 z 4



..

6. Snadná demontáž: .,
· spoje lze snadno nalézt, jsou přístuprŮé s pomoci běžných nástrojů a jsou co nejvíce
normované;
· plastové díly těžší než 25 g mají nesnímatelné označení materiálu v souladu
s normou ' ČSN EN ISO 11469: 2000. Protlačované plastové materiály
a světlovodných plochých zobrazovacích jednotek jsou z této podmínky vyňaty;
· plastové díly jsou z jednoho polymeru nebo ze slučitelných polymerů kromě krytu,
který může obsahovat nejvíce dva typy oddělitelných polymerů.
Způsob prokázání: Všechny výrobky opatřené ekoznačkou EU budou považovány
za vyhovujÍcÍ. Přijaty mohou být také jiné ekoznačky typu l (ISO 14024 -
EnvironmentálnI značky a prohlášeni) sp|ňujÍcÍ výše uvedenou podmínku.
Alternativně musí uchazeč poskytnout čestným prohlášením záruku, že tato
podmínka bude splněna.

Ekoznačka ČR typu l dle ISO 14024

Ekoznačka EU typu I dle ISO 14024

±4 ňr u
': :k

3µ

l

Stránka 4 z 4


